
OS.220.1.7.2020.EP 

ZARZĄDZENIE NR 92/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 29 maja 2020 r.  

 

w sprawie  

odwołania pełnomocnictwa szczególnego Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Mławie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020 poz. 713), w związku z art. 101  § 1 Kodeksu Cywilnego 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

§ 1. Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

 w Mławie w sprawie rozwiązania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę, 

odwołuję z dniem 31 sierpnia 2020 r. pełnomocnictwo do jednoosobowego zaciągania 

zobowiązań do wysokości określonej corocznie w budżecie gminy – planem wydatków Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, nadane Pani Romanie Olszewskiej dnia 

1 września 2016 r. pismem znak OS.220.6.2016.EB . 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Szymonowi Zejerowi. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

         Sławomir Kowalewski 


		2020-06-01T15:43:21+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




